
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2022 

z dnia 30 listopada 2022 roku  

w sprawie ustalenia wzorów dyplomów i świadectw wydawanych 

 przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 162 oraz art. 179 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm), Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 roku w sprawie dokumentów wydawanych w związku z 

przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1791) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 roku w 

sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 676), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące wzory dyplomów i świadectw wydawanych przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 

Chopina: 

1) Świadectwa ukończenia studiów podyplomowych; 

2) Świadectwa ukończenia stażu artystycznego w wersji polskojęzycznej; 

3) Świadectwa ukończenia stażu artystycznego w wersji angielskojęzycznej; 

4) Dyplomu doktorskiego; 

5) Dyplomu habilitacyjnego. 

 

§ 2. 

1. Wzory dyplomów i świadectw, o których mowa w § 1 stanowią odpowiednio załączniki 1-5 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik nr 6 stanowi opis techniczny blankietu dyplomu UMFC. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 38/2020 z dnia 10 lipca 2020 roku. 

 

 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2022 roku. 

     

      

                  

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
               Rektor 


